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Tävlingsvillkor
The Rayovac Audio Infos tävling Årets Audionom är öppen för alla som arbetar med hörselnedsättningar (Legitimerade 
Audionomer) i Storbritannien, Frankrike, Sverige, Spanien, Tyskland och Österrike.

Audionomen ska nomineras av patienter som har fått – eller som håller på att få – ett hjälpmedel utprovat mellan 
augusti 2004 och juli 2012.

Endast patienter får nominera kandidater, och ska då uppge vilken hjälp de har fått och varför de anser att deras 
kandidat bör vinna tävlingen.

Patienterna ska också svara på fyra flervalsfrågor i tävlingsformuläret. De ifyllda tävlingsformulären ska översändas till 
patientens Legitimerade Audionom [eller Audionom mottagning] senast den 5 juli 2012 för vidarebefordran till Rayovac 
senast den 13 juli 2012.

Alla bidrag ska ha inkommit till Rayovac senast den 13 juli 2012. Arrangörerna påtar sig inget ansvar för sena eller 
förkomna tävlingsbidrag. Bevis om att bidragen har postats eller skickats med e-post gäller inte som leveransbevis.

Tävlingsbidrag kan också lämnas på www.audiologistoftheyear.se eller i ett officiellt tävlingsformulär eller broschyr. 
Även fotokopior av de officiella tävlingsformulären accepteras.

Formulären kan laddas ner i utskriftsfärdigt format från webbplatsen. Tryckt material tillhandahålls också genom 
Rayovac-distributörer.

Legitimerade Audionomen eller audionom mottagningen svarar för portokostnader.

Den vinnande nomineraren måste uppfylla dessa villkor, lämna korrekta svar på de 4 flervalsfrågorna och uppge varför 
den nominerade Audionomen bör vinna tävlingen. Vinnaren väljs ut bland dem som har besvarat de 4 flervalsfrågorna 
rätt och blir den som anses ha lämnat den bästa motiveringen för sin nominering. Den vinnande nomineraren erhåller 
200 € plus elektriska produkter till ett värde av 250 €.

Alla kvalificerade kandidater erhåller inramade diplom.

En jury väljer ut sex landsvinnare – som var och en erhåller 250 €, en pokal, ett inramat diplom samt ett PR-paket för 
offentliggörande av utmärkelsen lokalt.

Bland dessa landsvinnare utser juryn en Europavinnare som erhåller 2500 €, en pokal och ett inramat diplom. Denna 
Europavinnare inbjuds att hämta priset vid 2012 års EUHA-kongress i Nuremburg den 24-25 oktober 2012.

Europavinnarens resa till kongressen för att hämta priset görs på arrangörernas bekostnad. Logi ingår också i priset.

Alla vinnare och de som nominerar dem måste samtycka till att delta i lokala marknadsföringsaktiviteter och PR inom 
branschen.

Arrangörerna har rätt att använda alla tävlingsbidrag i marknadsföringssyfte.

Juryns beslut är slutgiltigt och ingen korrespondens om detta kommer att besvaras.

Vinnarnas namn kommer att offentliggöras på www.audiologistoftheyear.se den 28 september 2012.

Eventuella skatter betalas av vinnaren (alternativt av Rayovac Audio)

Mer information finns på  

www.audiologistoftheyear.se

Made from 75% recycled post-consumer waste, totally chlorine free  
and printed using vegetable-based inks. 100% recyclable.
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Rösta på din Legitimerade Audionom om du har fått – eller håller på att få – ett hörselhjälpmedel 
utprovat under perioden augusti 2004 till juli 2012. Berätta vilken hjälp du har fått och hur den 
har gjort skillnad i ditt liv genom att fylla i formuläret nedan. Uppge:

Namn: 

Adress:

E-postadress:

Jag vill nominera:

Audionommottagningens/ 
Hörselklinikens 
adress:

Min audionom förtjänar Rayovac Audio Infos utmärkelse Årets audionom eftersom:

Fortsätt på lösa papper om det behövs

a.       Vad heter Sveriges huvudstad?

 1)     Stockholm  2)     Leipzig

 3)    Göteborg  4)     London

b.       Hur stor är Sveriges befolkning?

 1)     Ca 5 miljoner 2)    ca 7 miljoner

 3)    ca 9 miljoner 4)    ca 11 miljoner

c.       När är Sveriges nationaldag?

 1)     17 maj 2)     4 juli

 3)    6 juni 4)     1 okt

d.       Vad heter Sveriges kung?

 1)     Carl XVI Gustav 2)    Gustav

 3)    Gustaf VI Adolf  4)    Gustav Vasa

Fyll i formuläret och skicka det till Årets Audionom, Box 603, 194 26 Upplands Väsby. Sweden. 
Sista tävlingsdatum är den 13w juli 2012.

 Fyll i denna ruta om du vill prenumerera på vårt nyhetsbrev.

 Fyll i denna ruta om du vill medverka i Rayovacs kundundersökningar.

Varför är din audionom  
bäst i Sverige?
Vi söker inspirerande berättelser som visar att din 

audionom har varit engagerad och gett dig fantastisk 

service. Har audionomen brytt sig om dig och tagit 

hand om din hörsel eller en nära släktings eller 

väns? Har han eller hon erbjudit fantastisk service? 

Har han eller hon hjälpt dig, patienter och familjen 

och förändrat er vardag genom att ge sakkunnig 

information om produkter eller tjänster eller gett 

er stöd utöver vad man kan begära? Isåfall kan du 

nominera audionomen för denna fina utmärkelse. 

Hur du deltar
Det är lätt att vara med i tävlingen. Fyll bara i 

tävlingsformuläret och berätta för oss vad det är som 

gör din audionom så speciell. Motiveringen får inte 

vara längre än 1 000 ord. Tävlingsformulären kan 

fyllas i online på www.audiologistoftheyear.se eller 

skickas till oss med post. Vår webbplats innehåller 

också ytterligare information om tävlingen.




